Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING CHC002305198 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 420 400 29881.34 897.74 897.74 0.00 0.00 0.00 31676.82

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Six Hundred and Seventy Six and Eighty Two paisa Only